

Prélevé le 4/11/23.



Délice & Création
Périgord Limousin

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

Part Brive Ouest
1 Rue Jean Darlet
19 100 BRIVE LA GAILLARDE
☎ 05 55 87 51 51
Fax 05 55 87 51 53
E-mail: dcl-br-contact@deliceetcreation.fr

Société mixte
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7 rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

DUPLICATA

SIRET 421 260 183 00148
N° IBAN FR76 3000 3004 3000 0257 1064 538
BIC SOGEFRPP
N° Entrepositaire agréé FR 0170C2N1669

FACTURE

LIVRAISON

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI

Autoris Beurre

ICS = FR39ZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24000399	05/10/2023	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	101	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00295435 DU 04/10/2023 LIV. 06/10/2023)							
001157	SUCRE SEMOULE SAC 25KG	25	1	2,236	1,364	34,10	1	2
000472	SUCRE GLACE AMYLACE SAC 10KG	10	1	2,303	1,681	16,81	1	2
007421	FARINE BLE T55 SAC 25KG	25	1	1,324	0,927	23,18	1	2
001607	ROND OR LANGUETTE 8CM BTE 200	1	2	11,790	8,843	17,69	6	4
25025	OEUF COQUILLE MOYEN 53/63 SOL CT 180	1	1	36,672	31,171	31,17	1	2
006151	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	2	11,780	7,775	15,55	1	2
012135	JAMBON SEC EFFILOCHE BQ 800G	1	2	7,974	6,778	13,56	1	2
	Qte=2 DLC=24/12/2023 Lot Frs=.							
21592	BEURRE DOUX VACHE BLEUE CT 20X500G	10	2	7,978	6,622	132,44	1	2
	Qte=2 DLC=16/10/2023 Lot Frs=.							
FD4705	FD TARTE SALE D120 FAI CRU SURG CT 56	1	1	36,839	31,313	31,31	1	2
25620	POULET ROTI EMINCE HALAL ECO SURG 5X1KG	5	1	9,123	7,025	35,13	1	2

Nombre de Colis: 14

Poids total Brut: 107,434 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
21/09/23	23027514	708,43	2	Produits Laboratoire	333,25		333,25	1	5,50	18,33
25/09/23	23027664	-36,75	4	Emballage		17,69	18,69	6	20,00	3,74
28/09/23	23028038	438,14	7	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES		1 109,82					HT		TOTAUX	TVA
							351,94			22,07

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24000399
Solde à payer : 374,01 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 374,01 €

Echéance au : 03/11/2023

XXXXXXXXXXXX3921